



Bjørn Christiansen Landinspektører P/S

Grenåvej 7, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 38 75 84 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

Lars Gorm Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjørn Christiansen Landinspektører P/S Grenåvej 7 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 38 75 84 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Lisa Præst Henrik Præst Lars Gorm Andersen
Direktion	Lars Gorm Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive landinspektørfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.635.528 kr. mod 7.262.090 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.544.950 kr. mod 1.345.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det igangværende regnskabsår forventes en aktivitet og et resultat på niveau med det i år opnåede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	8.635.528	7.262.090
1 Personaleomkostninger	-6.435.908	-5.444.404
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-633.837	-457.248
Driftsresultat	1.565.783	1.360.438
Andre finansielle indtægter	-6.449	889
Øvrige finansielle omkostninger	-14.384	-16.080
Resultat før skat	1.544.950	1.345.247
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.544.950	1.345.247
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.544.950	1.345.247
Disponeret i alt	1.544.950	1.345.247

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.200.000	1.400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.200.000	1.400.000
Grunde og bygninger	0	1.774.856
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	763.937	683.823
Materielle anlægsaktiver i alt	763.937	2.458.679
Deposita	302.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	302.000	0
Anlægsaktiver i alt	2.265.937	3.858.679
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	964.146	1.039.283
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.493.804	1.263.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.245.000	0
Andre tilgodehavender	10.000	52.000
Periodeafgrænsningsposter	66.380	48.103
Tilgodehavender i alt	4.779.330	2.402.386
Andre værdipapirer	341	380
Værdipapirer i alt	341	380
Likvide beholdninger	2.408.818	1.233.537
Omsætningsaktiver i alt	7.188.489	3.636.303
Aktiver i alt	9.454.426	7.494.982

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	2.500.000	2.500.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	571.896
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	571.896
Kortfristet del af langfristet gæld	573.465	76.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	295.486	252.033
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.609.935	1.878.984
Anden gæld	3.475.540	2.216.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.954.426	4.423.086
Gældsforpligtelser i alt	6.954.426	4.994.982
Passiver i alt	9.454.426	7.494.982

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.000.000	0	2.500.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.345.247	-1.345.247
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.345.247</u>	<u>1.345.247</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.000.000	0	2.500.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.544.950	1.544.950
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.544.950</u>	<u>-1.544.950</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.673.768	4.779.160
Pensioner	721.565	629.270
Andre omkostninger til social sikring	40.575	35.974
	<u>6.435.908</u>	<u>5.444.404</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>12</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 572 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.612 t.kr. (tilgodehavende salgssum som er deponeret på indlånskonto)
